14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 1 de 7

EDITAL DE PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE RECONHECIMENTO DE RESPONSABILIDADE No 00000000431 - 14/02/2023

A Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN), no uso de suas atribuições legais,  todos os contribuintes abaixo listados para se NOTIFICA
manifestarem acerca da .ABERTURA de Procedimento Administrativo de Reconhecimento de Responsabilidade

A PGFN identificou indícios da ocorrência de dissolução irregular das pessoas jurídicas abaixo relacionadas, em razão da ausência de faturamento, de
movimentação financeira e de pagamento de tributos correntes nos últimos três anos. A infração à lei consistente na dissolução irregular de pessoa
jurídica com débitos inscritos em dívida ativa é causa de responsabilização pessoal dos seus diretores, gerentes ou representantes.

 Assim, considerando a condição de administrador de pessoa jurídica à época da dissolução irregular, ficam os contribuintes abaixo listados notificados
para  a dívida ou apresentar , no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo regularizar impugnação

.quinto) dia da publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet

COMO PROCEDER

 Para regularizar a situação, V. Sa. poderá  a dívida (parcelamento ou transação, se disponível).efetuar o pagamento OU negociar

 Caso o contribuinte entenda que não é responsável pela dívida ou que não houve a ocorrência da dissolução irregular da empresa, poderá apresentar
impugnação ao procedimento instaurado, no prazo de 15 (quinze) dias corridos, que começará a ser contado a partir do 15º (décimo quinto) dia da
publicação deste Edital no sítio da PGFN, na internet.

 Todas as ações acima podem ser realizadas no , o portal digital de serviços da PGFN, disponível em .REGULARIZE www.regularize.pgfn.gov.br

Importante observar que o acesso ao portal REGULARIZE para consulta a detalhes do procedimento ou para apresentação de impugnação/recurso deve
ser feito por meio de cadastro, no portal, do CPF do contribuinte responsabilizado, e não pelo acesso da pessoa jurídica (CNPJ).

  Apresentada a impugnação, todas as comunicações posteriores serão feitas por meio da Caixa de Mensagens do portal REGULARIZE, sendo
responsabilidade do contribuinte acompanhar o andamento do procedimento.

Caso a impugnação não seja aceita, poderá ser apresentado recurso administrativo, por meio do portal REGULARIZE, no prazo de 10 (dez) dias corridos,
contados da ciência da decisão.

http://www.regularize.pgfn.gov.br

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 2 de 7

 O contribuinte será considerado notificado da decisão no momento da visualização da decisão no portal REGULARIZE ou transcorridos 15
(quinze) dias da data de notificação da decisão na Caixa de Mensagens do REGULARIZE – o que ocorrer antes.

  Orientações detalhadas sobre como proceder podem ser encontradas no sítio da PGFN na internet (https://www.gov.br/pgfn), no menu “Serviços e
Orientações” > "Orientações de serviços aos contribuintes" > "Cobrança Administrativa" > "Procedimento Administrativo de Reconhecimento de
Responsabilidade".

CONSEQUÊNCIAS

 A não regularização da dívida ou o indeferimento da impugnação implicarão a responsabilização do contribuinte ora notificado pelos débitos inscritos
em dívida ativa em nome da pessoa jurídica irregularmente dissolvida. Ressalte-se que a apresentação de recurso não suspende os efeitos da
responsabilização, que será mantida até análise final do recurso.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

 - Artigo 135, inciso III, do Código Tributário Nacional (CTN).

 - Artigo 4º, parágrafo 2º, da Lei nº 6.830, de 22 de setembro de 1980.

 - Portaria PGFN nº 948, de 15 de setembro de 2017.

 A notificação por edital ocorrerá quando não for possível a notificação postal, conforme determina o artigo 23, parágrafo 1º, do Decreto nº 70.235, de 06
de março de 1972.

Nome do contribuinte notificado
CPF/CNPJ do contribuinte

notificado
Nome do devedor principal CNPJ do devedor principal Inscrições em dívida ativa

Procedimento Administrativo
de Reconhecimento de

Responsabilidade

ITEP INSTITUTO TECNICO DE EDUCACAO

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 3 de 7

MARCELO NOGUEIRA GUIMARAES ***.040.***-** PROFISSIONAL LTDA 006.040.505-85 50 6 21 002428-44 352928750

MARCELO NOGUEIRA GUIMARAES ***.040.***-** ITEP INSTITUTO TECNICO DE EDUCACAO
PROFISSIONAL LTDA

006.040.505-85 50 4 19 021731-08 352928750

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 2 21 008904-51 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 6 21 049223-30 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 5 23 000222-50 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 2 21 022653-09 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 6 21 020974-48 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 7 21 006202-48 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 4 19 034691-54 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 4 20 017134-91 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 6 21 020980-96 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 2 21 008905-32 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 7 21 012980-30 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 2 21 039289-99 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 6 21 079870-77 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 5 23 000221-70 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 4 21 047897-84 352929448

MARIA APARECIDA DE ASSIS LAGE ***.169.***-** DIGITAL EXPRESS LTDA 452.169.916-20 60 2 21 039288-08 352929448

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** SOCIEDADE ASSISTENCIAL SAO JOAO BATISTA -
SAB

002.305.023-34 31 6 06 005409-91 352928553

REY HILTON BARBOSA PEREIRA ***.062.***-** TEAPLAN EMPREENDIMENTOS LTDA 016.062.913-60 31 6 21 006717-40 352928801

REY HILTON BARBOSA PEREIRA ***.062.***-** TEAPLAN EMPREENDIMENTOS LTDA 016.062.913-60 31 6 19 014602-35 352928801

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 17 003209-08 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 17 003210-33 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 08 011768-12 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 19 008926-70 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 03 003101-50 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 96 000106-43 352928549

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 4 de 7

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 20 011810-87 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 21 015585-01 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 22 009211-29 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 03 003706-40 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 21 015584-12 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 2 95 000556-03 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 22 009210-48 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 2 96 000050-20 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 08 013049-18 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 95 000843-00 352928549

LUIZ RAIMUNDO COSTA FIGUEIREDO ***.305.***-** PIRAMIDE PLANEJAMENTO E CONSTRUCOES LTDA 002.305.023-34 31 6 20 011811-68 352928549

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 5 19 007917-24 352929113

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 5 19 007916-43 352929113

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 2 19 018169-07 352929113

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 6 19 031429-37 352929113

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 4 19 028324-39 352929113

BRUNO HAHN DA SILVA ***.477.***-** BISTRO VILA SALVADOR LTDA 074.477.967-78 70 6 19 031428-56 352929113

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS RODRIGUES ***.542.***-** SINTESE MEDICA SERVICOS LTDA 109.542.522-68 20 6 20 001712-05 352929190

CARLOS MAGNO LELIS BASILIO ***.533.***-** GLOBAL ASSISTENCIA TECNICA EM INFORMATICA
LTDA

001.533.511-95 10 4 22 049945-36 352928356

LEONARDO ALVES MACHADO ***.649.***-** DL TURISMO LTDA 019.649.160-62 00 5 23 000029-15 352928835

ITALLO XAXA PINHEIRO ***.768.***-** I. X. PINHEIRO CONSTRUCOES LTDA 077.768.664-31 41 5 23 000307-20 352929132

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 20 014044-40 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 19 014718-20 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 19 004627-80 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 5 19 002680-80 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 20 003909-00 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 19 002695-14 352928267

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 5 de 7

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 19 004037-76 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 012206-60 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 19 017448-19 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 5 19 002679-47 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 19 013437-41 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 000006-82 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 20 014841-00 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 20 002363-16 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 016045-65 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 19 008269-27 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 5 19 002417-19 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 001033-09 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 20 001182-08 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 19 013438-22 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 2 19 004730-49 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 5 19 002681-61 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 002509-56 352928267

CARLOS ALBERTO MACHADO RUFINO ***.343.***-** PRINCOMAR INDUSTRIA DE PESCA S/A 000.343.122-34 20 6 21 009400-30 352928267

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 6 22 001766-42 352928341

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 2 21 000583-04 352928341

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 2 22 000071-83 352928341

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 6 21 002211-82 352928341

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 7 22 000513-32 352928341

CLEOMA RODRIGUES PAULA ***.499.***-** C RODRIGUES PAULA & CIA LTDA 001.499.462-36 20 2 19 002857-14 352928341

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000207-78 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 4 19 002523-09 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000361-86 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000362-67 352928498

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 6 de 7

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000368-52 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000330-80 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000360-03 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 6 18 002731-80 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 6 18 002732-60 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 4 17 001839-58 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 18 001188-02 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000363-48 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 2 18 000157-00 352928498

RIVELINO NIMIO MARQUES DOS SANTOS ***.217.***-** CLINICA ODONTOLOGICA CENTRO SUL LTDA 002.217.905-43 51 5 21 000329-46 352928498

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 19 000990-15 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 17 000194-84 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 19 001897-06 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 7 17 000371-28 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 17 003110-60 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 17 002686-29 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 7 19 000618-04 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 19 001898-97 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 17 002687-00 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 5 16 000040-45 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 7 18 000067-80 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 19 004114-09 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 17 000399-14 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 17 003109-27 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 17 000398-33 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 18 000261-39 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 7 17 000477-86 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 18 000054-50 352928619

14 de Fevereiro de 2023
Brasília - DF

Página 7 de 7

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 18 001048-90 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 6 18 000262-10 352928619

SERGIUS GLAUBER SIVERIS PRESTES ***.643.***-** BORDOM CONSTRUTORA LTDA 002.643.161-00 14 2 19 000989-81 352928619

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA ***.647.***-** VARANDA 40 GRAUS CHOPERIA LTDA 096.647.949-10 90 4 19 047493-94 352929170